

sobota, 20.07.2024

XVI Niedziela Zwykła – 21. VII. 2024 r.

XVI Niedziela Zwykła – 21. VII. 2024 r.

Intencje papieskie i sprawy naszej parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 7 ?w. *Rity* Jutro, w poniedziałek, 22 lipca o godz. 17.30 rozpocznie się kolejne nabożeństwo do św. Rity. W wypełniającej naszą świątynię grupie ludzi poszukujących wsparcia u Pana Boga, ponownie przeżyjemy chwile na wspólnej modlitwie, słuchaniu Słowa Bożego i dziękczynieniu. Na nasze miesięczne spotkania ze świętą składa się z: - odczytania intencji modlitewnych; - błogosławieństwa róż; - indywidualnej adoracji relikwii świętej Rity, oraz błogosławieństwa poświęconym olejem przywiezionym z sanktuarium św. Rity w Cascii. Dziś, z racji przypadającego w czwartek wspomnienia św. Krzysztofa - patrona podróżujących, możemy pobłogosławić samochód lub inny pojazd. Z tej okazji zapraszamy do pomocy w zakupie pojazdów dla misjonarzy, ofiarę można złożyć do puszek przy wyjściach z kościoła. Błogosławieństwo będzie odbywać się przy wyjeździe drugą bramą z placu przy kościele. Spotkania w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę: wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Przypominamy, że w środy o godz. 18.00 jest Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, kartki do wpisywania intencji znajdują się przy wyjściu z kościoła. Organizatorzy Zamojskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę zapraszają od 2 sierpnia na wspólne rekolekcje w drodze. Zapisy w parafii św. Br. Alberta. Pod hasłem: „Wstań i Żyj!” w dniach 20 - 23 sierpnia w Zwierzynku odbędzie się Exodus Młodych – Spotkanie Młodzieży. Organizatorzy zaprosili z ciekawych gości. Szczegółowe informacje i szczegółowy program oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie: exodusmlodych.pl Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłaci!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Przy wyjściach są do nabycia nowe numery tygodników katolickich: „Niedziela” i „Go?? Niedzielny” Dwumiesięcznik; „Któż jak Bóg”. Witamy wczasowiczów i urlopowiczów, odpoczywających w naszym mieście i okolicy, życzymy im miłego i spokojnego pobytu, a nasze bezpieczeństwo od zła fizycznego i duchowego polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, * Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.